F*elo campo e cidade

í)f
AT A N9 001/2020

PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS N^ 013/2020

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, às 08h30min, na Prefeitura Municipal de São
Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, n9 1707, a PREGOEIRA e os INTEGRANTES DA
EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria n5 1.000/2019, nos termos da Lei n.e 10.520 de
17/07/2002, do Decreto Municipal ne 907/2018, do Decreto Municipal n5 908/2018, Lei Complementar
123/2006 (alterada pela LC n5 147/2014), com aplicação subsidiária da Lei Federal n5 8.666/93 e suas
alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade
de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, de que trata o Edital ne 013/2020 para futuras e
eventuais contratações de clínica veterinária especializada para prestação de serviços de castração com
procedimentos pré-operatórios (exames laboratoriais - hemograma completo, jejum, tricotomia e
internação), trans-operatório (cirurgia de esterilização para fêmeas ovariosalpingohisterectomia e para
machos orquiectomia) e pós-operatório (assistência ao animal até a retirada dos pontos), em cães (de rua,
do canil municipal ou domiciliados) no Município de São Francisco de Assis/RS. Na data e hora marcada foi
aberta a sessão não havendo participantes presentes e nem envelopes destinados para tal. Desse modo a
licitação foi declarada deserta. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela
pregoeira e integrantes da equipe de apoio,

ALINE GONÇALVES GARAIALDI Pregoeira

ELISA GINDRI MEDEIROS Integrante da Equipe de
Apoio

PRISCILA CAR10LATO EBLING Integrante da Equipe de
Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS